
Národní týden manželství 2016 
 

v Karlových Varech pod záštitou primátora Ing. Petra Kulhánka 

 

Motto: „Manželství je víc než kus papíru“ 
 

 

 

 

 

 

 

Pavel je lékař 
Lydie vystudovala jazyky. 
 
Když se brali, byli mladí, zdraví a plni romantických plánů. Život byl pro ně 
krásným dobrodružstvím. Ke konci studií se jim narodila dcera. Hezké, milé 
dítě, na které byli patřičně hrdí. Co by si mohli ještě víc přát? 
 
Najednou bylo ale všechno jinak. Lydii bylo čtyřiadvacet, když onemocněla 
vzácně se vyskytujícím nádorovým onemocněním, jehož příčina i léčba je 
dodnes neznámá. Slova z úst lékařů byla zdrcující: 
„Prognóza je nejistá – může se také jednat jen o několik týdnů života.“ 
 
Lydie s podporou manžela bojuje s touto nemocí i dnes, po třiceti letech.  
Během této doby zažili mnoho zázraků i zklamání. 
 
Srdečně Vás zveme na setkání s manželi Pavlem a Lydií Smilkovými. 

Jak se s nemocí vypořádali, co prožívali  
a kdo jim v těchto těžkých chvílích pomohl? 

Přijďte si poslechnout vyprávění jejich životního příběhu. 
 

 

 
 

sobota 13.2.2016 od 18:30 hod.  
 

hotel Thermal, Červený salonek 
 

vstup volný 
 

akci pořádá Křesťanský sbor Karlovy Vary, www.krestsbor-kv.cz, www.cirkvekarlovyvary.cz 
 

 

 

http://www.krestsbor-kv.cz/
http://www.cirkvekarlovyvary.cz/

